
UCHWAŁA NR 29/162/2025 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r,. poz. 107 ze zm.), art. 5 ust.1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), Uchwały  nr VII/47/2024 
Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o protokół komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu realizowanych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela dotacji na projekty 
dofinansowane z budżetu Powiatu Starogardzkiego w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl.  

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Wioleta Strzemkowska - Konkolewska  

 

Id: 2E1199C9-FF19-48BD-AE09-65A55A766E47. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ocena merytoryczna oraz wysokość przyznanej dotacji  

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Status 
oceny 

Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 Biegi przełajowe w Smętowie: 
XXX Biegi Jana z Jani i 
Smętowski Bieg Przełajowy 
 SKF LZS Pogoń Smętowo 

8 000,00 zł Pozytywna 43,00 4 500,00 zł 

2 V Maraton MTB "Lisism 
Tropem" 
 Klub Sportowy MX Skórcz 

5 000,00 zł Pozytywna 43,00 3 500,00 zł 

3 XV Powiatowe zawody 
jeździeckie w skokach przez 
przeszkody o Puchar Starosty 
Starogardzkiego 
 Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkól 
Rolniczych CKP w Bolesławowie 

3 500,00 zł Pozytywna 42,50 3 000,00 zł 

4 28. Kociewsko-Borowiacki Rajd 
Rowerowy 
 Lokalna Organizacja 
Turystyczna Kociewie 

6 400,00 zł Pozytywna 41,50 4 500,00 zł 

5 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez 
Organizację XVIII Powiatowych 
Czwartków Lekkoatletycznych, 
IX Biegu Żołnierzy Wyklętych i 
IX Biegu Jurka V Brygady 
Wileńskiej 
 Lekkoatletyczny Ludowy Klub 
Sportowy „Ziemi Kociewskiej” 
Skórcz 

8 000,00 zł Pozytywna 41,50 7 000,00 zł 

6 VII Bieg BiegamBoLubię LASY 
 Starogardzki Klub 
Lekkoatletyczny Filippides 

8 000,00 zł Pozytywna 41,00 8 000,00 zł 

7 Mistrzostwa Powiatu 
Starogardzkiego w koszykówce 
klas I-III szkół podstawowych 
 Klub Sportowy Kociewska 
Akademia Koszykówki 

8 000,00 zł Pozytywna 40,50 5 500,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr 29/162/2025

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Id: 2E1199C9-FF19-48BD-AE09-65A55A766E47. Podpisany Strona 2



8 Łaczymy pokolenia w 
zawodach Laser Run 2025-  
edycja siódma. 
 Uczniowski Klub Sportowy 
Ósemka w Starogardzie 
Gdańskim. 

8 000,00 zł Pozytywna 40,50 3 000,00 zł 

9 Kociewskie Kajakowe Zawody 
na Orientację "Kayak 
Orienteering Challenge 2025" 
wraz z Pucharem 
Starogardzkim Imprez na 
Orientację 2025 
 Kociewski Klub Turystyczny 

5 800,00 zł Pozytywna 40,00 3 000,00 zł 

10 DZIECIĘCE ŻAGLE 2025 
 Uczniowski Klub Sportowy 
OPTI OSIEK 

8 000,00 zł Pozytywna 40,00 4 000,00 zł 

11 Turniej halowej piłki nożnej 
powiatu starogardzkiego o 
puchar starosty 
starogardzkiego 
 Stowarzyszenie "Hubal" 
Starogard Gdański 

4 750,00 zł Pozytywna 40,00 3 000,00 zł 

12 Eliminacje do XIII 
Międzynarodowego Turnieju 
Piłki Nożnej Deyna Cup Junior 
2025 
 KLUB SPORTOWY BENIAMINEK 
03 

8 000,00 zł Pozytywna 39,00 7 000,00 zł 

13 IGLOTEX XVIII Bieg Czterech 
Jezior 
 Stowarzyszenie Aktywni 
Kociewiacy 

8 000,00 zł Pozytywna 39,00 7 500,00 zł 

14 22. WILCZA DYCHA W 
OSIECZNEJ ( 7 czerwca 2025) 
 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 
DRZEWIARZ OSIECZNA 

8 000,00 zł Pozytywna 38,00 8 000,00 zł 

15 XII Bieg Grodzisko Cross 
 Kociewski Klub Biegacza 
Starogard Gdański 

6 630,00 zł Pozytywna 38,00 3 000,00 zł 

16 Kociewskie Sporty Obronne - 
2025 organizowanie zajęć, 
zawodów i imprez z zakresu 
kultury fizycznej oraz rekreacji 
dla mieszkańców powiatu o 
charakterze otwartym 
 Liga Obrony Kraju 

8 000,00 zł Pozytywna 37,50 3 000,00 zł 

Id: 2E1199C9-FF19-48BD-AE09-65A55A766E47. Podpisany Strona 3



Stowarzyszenie – Klub Strzelecki 
TARCZA LOK w Starogardzie 
Gdańskim 

17 Turniej Strzelecki dla Szkół 
Ponadpodstawowych 
 KURKOWE BRACTWO 
STRZELECKIE W STAROGARDZIE 
GDAŃSKIM 

8 000,00 zł Pozytywna 37,00 4 000,00 zł 

18 ,,Sportowa Niedziela'' im ks. 
Kanonika Stanisława 
Peplińskiego 
 Uczniowski Klub Sportowy 
,,Szlachta" 

7 260,00 zł Pozytywna 36,50 4 000,00 zł 

19 Wsparcie rozwoju dzieci i 
młodzieży poprzez pływanie. 
 Klub sportowy "Kociewska 
Akademia Pływania" 

8 000,00 zł Pozytywna 36,00 4 000,00 zł 

20 IV  Kociewski Cykl Biegowy - 
gala 
 KP Pomarzanka Skórcz 

7 800,00 zł Pozytywna 35,50 4 500,00 zł 

21 Pomorzanka Summer CUP 
 KP POMORZANKA 

6 650,00 zł Pozytywna 35,50 2 000,00 zł 

22 Festiwal Sportu - Mistrzostwa 
Polski Fit Kids WBBF WFF 
Polska 
 Stowarzyszenie Klub Sportowy 
WBBF - WFF Polska 

8 000,00 zł Pozytywna 35,00 6 000,00 zł 

23 United CUP 
 Fundacja Football United 

6 080,00 zł Pozytywna 34,00 4 000,00 zł 

24 WARSZTATY 
WROTKARSKIE/rolkarskie 
 Stowarzyszenie Wrotkarskie 
"gdańskie Lwy" 

7 535,00 zł Pozytywna 31,50 0,00 zł 

Łącznie: 171 405,00 zł   106 000,00 zł 

 

Id: 2E1199C9-FF19-48BD-AE09-65A55A766E47. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 29/162/2025 ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


